HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÁS - DR. VALDEMIRO DA CRUZ
Av. 31 de março s/n, Setor Pedro Ludovico Teixeira, Goiânia/GO, CEP: 74.820-2

RELAÇÃO DOS ASSISTENTES DE FARMÁCIA CONVOCADOS DO BANCO DE CURRICULOS

CLASSIFICADOS NA 2º ETAPA

DO PROCESSO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE PESSOAL

EDITAL Nº 001/2022

ANEXO VI – COM A NOTA DA PROVA (2ª ETAPA)

O INSTITUTO CEM, associação civil sem fins lucrativos, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ sob o nº 12.053.184/0006-41,
qualificado como Organização Social no Estado de Goiás conforme Decreto nº 9.184 de, 12 de Março de 2018, entidade gestora do
HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÁS – HUGO DR. VALDEMIRO DA CRUZ, conforme Despacho nº 4142/2021 – GAB, em
atendimento aos termos do Edital no 001/2022 – Processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de Pessoal, em
regime celetista (CLT), para o preenchimento de vagas de trabalho / composição do quadro de trabalhadores junto ao
HUGO, torna público a relação dos candidatos convocados do banco de currículos classificados na 2ª Etapa com as suas
respectivas notas de Prova.

NOTA: O CANDIDATO DEVERÁ CONSULTAR A NOTA DA SUA PROVA NA RELAÇÃO QUE SEGUE DE ACORDO COM O SEU
NÚMERO DE INSCRIÇÃO NO PROCESSO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE PESSOAL EM REFERÊNCIA,
AS INSCRIÇÕES QUE NÃO CONSTAM NA RELAÇÃO, OBTIVERAM NOTA ABAIXO DO LIMITE DE CORTE PREVISTO NO
EDITAL.

Goiânia, 08 de julho de 2022.

____________________________________

INSTITUTO CEM

HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÁS - DR. VALDEMIRO DA CRUZ
Av. 31 de março s/n, Setor Pedro Ludovico Teixeira, Goiânia/GO, CEP: 74.820-2

ANEXO VI – COM A NOTA DA PROVA (2ª ETAPA)

RELAÇÃO DOS  ASSISTENTES DE ALMOXARIFADO CLASSIFICADOS NA 2º ETAPA COM A NOTA DA PROVA

NUMERO DE
INSCRIÇÃO Nota da Prova

13978

AUSENTE
9391

AUSENTE
11371

AUSENTE
16736

AUSENTE
8657

AUSENTE
3039

AUSENTE
6276

AUSENTE
7168

AUSENTE
4307

AUSENTE
9830

AUSENTE
12871

AUSENTE
6158

AUSENTE
12792

AUSENTE
4828

AUSENTE
15532

AUSENTE
16748

AUSENTE
13083

AUSENTE
11220

AUSENTE
1160

AUSENTE
12117

AUSENTE
2702

AUSENTE
14025

AUSENTE
12153

AUSENTE
14818

AUSENTE
1281

AUSENTE
4086

AUSENTE
16749

AUSENTE

HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÁS - DR. VALDEMIRO DA CRUZ
Av. 31 de março s/n, Setor Pedro Ludovico Teixeira, Goiânia/GO, CEP: 74.820-2

8152
AUSENTE

16586
AUSENTE

18835
AUSENTE

16815
AUSENTE

12425
AUSENTE

11674
AUSENTE

10005
AUSENTE

8659
AUSENTE

11817
AUSENTE

11565
AUSENTE

18084
AUSENTE

9630
AUSENTE

4849
AUSENTE

7687
AUSENTE

16660
AUSENTE

3928
AUSENTE

16045
AUSENTE

17121
AUSENTE

11052
AUSENTE

4355
AUSENTE

15449
AUSENTE

9923
AUSENTE

7768
AUSENTE

9342
AUSENTE

5272
AUSENTE

16666
AUSENTE

11283
AUSENTE

19676
AUSENTE

3359
AUSENTE

1904
AUSENTE

10375
AUSENTE

14263
AUSENTE

HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÁS - DR. VALDEMIRO DA CRUZ
Av. 31 de março s/n, Setor Pedro Ludovico Teixeira, Goiânia/GO, CEP: 74.820-2

3950
AUSENTE

10790
AUSENTE

1093
AUSENTE

18719
AUSENTE

16824
AUSENTE

8728
AUSENTE

17684
AUSENTE

13445
AUSENTE

10929
AUSENTE

4650
AUSENTE

14691
AUSENTE

13708
AUSENTE

2938
AUSENTE

15922
AUSENTE

9427
AUSENTE

18460
AUSENTE

3735
AUSENTE

14211
AUSENTE

9996
AUSENTE

16327
AUSENTE

11704
AUSENTE

15929
AUSENTE

14082
AUSENTE

13901
AUSENTE

5655
AUSENTE

6338
AUSENTE

6545
AUSENTE

2780
AUSENTE

6333
AUSENTE

16628
AUSENTE

15529
AUSENTE

14716
AUSENTE

HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÁS - DR. VALDEMIRO DA CRUZ
Av. 31 de março s/n, Setor Pedro Ludovico Teixeira, Goiânia/GO, CEP: 74.820-2

15042
AUSENTE

5159
AUSENTE

16388 0

15500 2

9303 3

12313 3

8633 3

17536 3

4508 3

16329 3

7425 3

5577 3

13035 3

10114 4

13426 4

6971 4

11964 4

4874 4

16008 4

2106 4

15151 4

758 4

9587 5

16396 5

13884 5

1151 5

9703 5

2553 5

5976 5

12265 5

14172 5

4546 5

HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÁS - DR. VALDEMIRO DA CRUZ
Av. 31 de março s/n, Setor Pedro Ludovico Teixeira, Goiânia/GO, CEP: 74.820-2

10564 5

14890 5

17700 5

13155 5

8950 5

2864 5

3538 5

3416 5

15547 5

7990 5

7435 5

11250 5

12776 5

10278 5

15212 5

3395 5

19022 5

17154 5

5692 5

9566 5

19556 5

15211 5

7960 5

Goiânia, 08 de julho de 2022.

____________________________________

INSTITUTO CEM